体科字〔2012〕46号

关于做好2012“国际运动科学、教育与医学大会”
组团推荐工作的通知
各有关单位：

由国际奥委会、国际残奥委会、国际运动医学联合会和国际体育科学与教育理事会四家国际组织联合举办的“国际运动科学、教育与医学大会”，将于2012年7月19至24日在苏格兰格拉斯哥召开。经总局批准，我司将以中国奥委会名义组织中国体育科技代表团参加大会。为做好组团参会工作，有关事宜通知如下。

一、请各单位高度重视，认真做好组团推荐工作。

二、请推荐大会录取的高水平论文作者参会，原则上推荐口头报告人员。
三、被推荐人员应为各单位学术骨干，并具备较好的英语水平。优先推荐长期参与国家队科研攻关与科技服务的科研人员和45岁以下的中青年学者。
四、各单位推荐人员经总局审核批准后组团参会。
五、参团人员相关费用由总局进行资助，包括交通费（提供经济舱机票）、食宿费、注册费等。

六、请各单位按照推荐条件和名额进行等额推荐。填写统计表（附件），加盖公章，于2012年3月22日12：00前报送科教司科技处，同时发送电子版。逾期不予受理。
联系人：程谦

联系电话：（010）87182705

传真：（010）67111073

电子邮箱：kejichu@sport.gov.cn

国家体育总局科教司

二〇一二年三月十六日
附件：
推荐参会人员信息统计表
（单位盖章）
	姓名
	论文题目
	交流形式
	性别
	年龄
	身高
	体重
	服装尺寸
	职务职称
	手机号
	邮箱

单位联系人：                                手机号：